Трубки без надреза из вспененного полиэтилена длиной 2 метра, цвет чёрный
Изоляция устанавливается на медную трубу
Внутренний
диаметр
изоляции, мм
Толщина изоляции
Дюймы Наружный диаметр, мм 6 мм
Типоразмер Артикул Количество в упаковке, м Цена с НДС 20%, руб./м
1/4 6,35  6 6/6-2 EFXT006062BS 480 11,24
5/16 7,93  8 8/6-2 EFXT008062BS 380 15,04
3/8 9,53  10 10/6-2 EFXT010062BS 320 15,91
1/2 12,70  12 12/6-2 EFXT012062BS 280 17,79
5/8 15,88  15 15/6-2 EFXT015062BS 200 21,55
3/4 19,05  18 18/6-2 EFXT018062BS 180 23,41
7/8 22,22  22 22/6-2 EFXT022062BS 152 25,26
   25 25/6-2 EFXT025062BS 120 31,06
1 1/8 28,57  28 28/6-2 EFXT028062BS 120 31,85
Упаковываются в картонные коробки размером 2050 x 395 x 295 мм, объёмом 0,240 м³.
   Аксессуары
Наименование Артикул Единица измерения Цена с НДС 20%, руб.
Клей Energopro® 0,8 л EPRADH0/8B банка 1308,72